
2022 年 9 月 1 日 

お客様各位 

株式会社 ぶんごおおのエナジー 

 

 

2022 年 10 月分燃料費調整単価の高騰のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、先月の請求書にも同封させていただきました電気料金に適用する「燃料費調整単価」の上昇が

2022 年 10 月分につきましても前月から大幅な値上げとなりましたので、前以てお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 燃料費調整単価(消費税等相当額含む) 

 

 ８月分 

（当月分） 

９月分 

（翌月分） 

１０月分 

（翌々月分） 

９月分との差 

低圧のお客さま 3.32 円/kWh 4.58 円/kWh 5.82 円/kWh 1.24 円/kWh 

高圧のお客さま 3.17 円/kWh 4.38 円/kWh 5.57 円/kWh 1.19 円/kWh 

 

「燃料費調整単価」につきましては、毎月お送りしております「電気料金等請求書」に当月・翌月分を 

ご記載しておりますので、そちらもご確認ください。 

 

■「燃調費調整単価」の郵送でのお知らせは、今月をもって終了いたします。 

 11 月以降の単価につきましては、弊社ホームページお知らせへ掲載させていただきますので、 

 そちらをご確認ください。 

 

以上 


